

قتل مادر بزرگ به خاطر مُشتی طلای بدلی



گروه حوادث/ پسر ناخلف که برای سرقت طلاهای مادر بزرگش ، او را با ضربه های چوب به قتل رسانده بود وقتی طلاها را برای فروش به یک طلافروشی برد ، تازه متوجه شد بیشتر آنها بدلی هستند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» ، چند روز قبل ساکنان یک ساختمان در شهر نجف آباد اصفهان با شنیدن صدای درگیری و فریادهای پیرزن همسایه موضوع را به پلیس خبر دادند. در پی اعلام موضوع به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران کلانتری به خانه مورد نظر رفتند و در همین حین فرزندان پیرزن نیز که به محل رسیده بودند پس از ورود به خانه با جسد مادرشان در حمام روبه‌رو شدند. این در حالی بود که وی با ضربه جسم سخت به سرش به قتل رسیده بود. با اعلام خبر فوت مشکوک زن سالخورده در یکی از محلات شهرستان نجف آباد بلافاصله مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. مأموران با حضور در محل

مشاهده کردند خانمی مسن در حالی که بشدت از ناحیه سر و گردن دچار خونریزی شده بود در حمام منزل خود به قتل رسیده است. بلافاصله تحقیقات در خصوص دستگیری عامل یا عاملان این قتل در دستور کار قرار گرفت. مأموران با بررسی‌های میدانی و اقدامات هوشمندانه پلیسی موفق شدند در کمتر از ۳ ساعت از وقوع این جنایت یک پسر جوان را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. در ادامه مشخص شد متهم متولد بوده که پس از بازداشت در تحقیقات اولیه اعتراف کرد با انگیزه سرقت وارد منزل مادر بزرگش شده و پس

از اینکه با ضربات سنگ و چاقو به گردن مقتول او را به قتل رسانده اقدام به سرقت طلاهای او کرده و از محل متواری شده است. پسر جوان که اعتیاد به مواد مخدر دارد مادر بزرگم طلاهای زیادی دارد به همین خاطر او را کشتم تا طلاهایش را سرقت کند اما وقتی طلاها را به طلافروشی بردم تا بفروشم به غیر از یک جفت گوشواره بقیه طلاها بدلی بود. سرهنگ حسین ترکبان، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان بیان داشت: با کشف ادله مورد استفاده در قتل و اموال مسروقه و همچنین تکمیل شدن پرونده، متهم برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

← حوادث جهان

فاجعه فروریختن یک سد در شرق سودان

همزمان با بارندگی‌های سیل‌آسا در سودان، فروریختن سدی در شرق این کشور دست‌کم ۶۰ قربانی برجا گذاشت.

به گزارش آتاتولی، روزنامه‌التغییر سودان نوشته است بسیاری از افراد پس از فروریختن سد «آربات» ناپدید شده‌اند. به نوشته این روزنامه، منبعی که در سد مذکور وجود دارد، ذخیره اصلی آب شیرین شهر «پورت سودان» محسوب می‌شود.

به گفته برخی منابع، صدها تن از ساکنان روستاهای حومه این سد، پس از حادثه گریخته‌اند. این سد در سال ۲۰۰۳ به‌منظور ذخیره آب برای فصول کم‌بارش ساخته شد اما چندین سال است که عملیات تعمیر و نگهداری در آن صورت نگرفته است.

طوفان استرالیا شبکه برق ویکتوریا را قطع کرد



هزاران نفر در ایالت «ویکتوریا»ی استرالیا در پی وقوع طوفان‌های مخرب دچار قطعی برق شدند. به گزارش شینخوا، تا صبح روز دوشنبه، ۲۴ قطعی غیرمنتظره در شبکه برق رخ داد که بر ۲۸۰۰ خانه و کسب‌وکار در شمال و شرق ویکتوریا تأثیر گذاشت. سرویس اورژانس دولتی (SES) از دریافت ۴۷۱ تماس برای کمک خبر داد، زیرا وزش باد شدید باعث خسارات گسترده شده است. هشدار رعدوبرق و طوفان شدید برای «ملمبورن»، دومین شهر بزرگ استرالیا صادر شده بود.

چاقوکشی در لندن

به‌دنبال حمله با سلاح سرد در پایتخت انگلیس، سه نفر زخمی شدند. به گزارش آتاتولی، براساس اعلام پلیس لندن، در پی حمله با چاقو در جریان جشنی خیابانی در پایتخت انگلیس، سه نفر زخمی شدند که حال یکی از آنها وخیم گزارش شده است. این حادثه یکی از چندین حمله خشونت‌آمیزی است که در «کارناوال ناتینگ هیل» رخ داده است.

به گفته پلیس لندن، دو مرد ۲۹ ساله و یک زن ۲۴ ساله در این چاقوکشی زخمی شدند که حال یک نفر از آنها وخیم اعلام شده است. پلیس لندن، ۹۰ نفر را در ارتباط با خشونت‌های مختلف در این فستیوال خیابانی بازداشت کرده است. همچنین در این خشونت‌ها ۱۵ نیروی پلیس نیز هدف حمله قرار گرفته‌اند. برای تأمین امنیت این مراسم هفت هزار نیرو به کار گرفته شده است.

۱۰ کشته در رانش زمین در شمال اتیوپی



۱۰ نفر بر اثر رانش زمین ناشی از بارش شدید باران در شمال اتیوپی کشته شدند. به گزارش بی‌بی‌سی، رئیس دفتر ارتباطات دولتی این ایالت در بیانیه‌ای گفت: رانش زمین که در منطقه تله‌مت در ایالت آمه‌ارا رخ داد، ۱۰ کشته و ۸ زخمی برجا گذاشت. روکنه گفت تاکنون اجساد چهار نفر بیرون آورده شده است و مردم محلی و تیم‌های امدادی به جست‌وجو برای یافتن شش گمشده دیگر ادامه می‌دهند. وی گفت که رانش زمین همچنین باعث کشته شدن ۲۵ رأس دام و خسارت به محصولات زراعی ۳۰ هکتار شده است. به گفته این مقام مسئول، ۴۸۰ خانوار یا مجموع ۲۴۰۰ عضو خانواده به‌دلیل آخرین رانش زمین در این کشور شرق آفریقا در معرض آوارگی قرار گرفته‌اند.

زمین لرزه‌ای شدید مجمع الجزایر تونگا را لرزاند

سازمان زمین‌شناسی ایالات متحده در بیانیه‌ای اعلام کرد که زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶٫۹ در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) مجمع‌الجزایر تونگا واقع در آب‌های غربی اقیانوس آرام را لرزاند. به گزارش رویترز، در بیانیه سازمان زمین‌شناسی ایالات متحده آمده است: این زلزله در عمق ۱۱۲ کیلومتری زمین به‌وقوع پیوسته است. براساس بیانیه سازمان زمین‌شناسی ایالات متحده، اکنون این زلزله در فاصله ۱۹۸ کیلومتری شمال نوکوالوفا پایتخت مجمع‌الجزایر تونگا ثبت شده است. در همین ارتباط، سیستم هشدار سونامی ایالات متحده اعلام کرد که در پی وقوع این زمین‌لرزه انتظار سونامی وجود ندارد.

مرگ ۸ معدنی در زامبیا



بر اثر فروریختن یک معدن شش در زامبیا دست‌کم هشت نفر جان خود را از دست دادند. به گزارش شبکه خبری قاهره، پلیس زامبیا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که پس از حادثه فروریختن یک معدن شش در روز یکشنبه در ۴۵ کیلومتری شرق لوساکا پایتخت این کشور، تاکنون جسد هشت نفر پیدا شده است.

پلیس زامبیا در این اطلاعیه افزود: نیروهای امدادی بلافاصله پس از اطلاع از این حادثه به جست‌وجو و نجات افراد گمشده در محل معدن پرداختند اما به دلیل شرایط دشوار در محل حادثه، عملیات نجات عصر روز یکشنبه متوقف شد. راهت هامونگا، سخنگوی پلیس گفت این حادثه پس از پایان بازرسی شش توسط کارگران رخ داد که کامیون و قربانیان در زیر آن مدفون شدند. راننده که پس از دفن جزئی نجات یافته بود، به پلیس اطلاع داد که کمتر از ۹ نفر در محل حضور داشتند. زامبیا مناطق معدنی زیادی دارد و اغلب شاهد حوادث خونین است.

سیل و رانش زمین در تایلند ۲۲ قربانی گرفت

رسانه‌های محلی تایلند گزارش دادند شمار تلفات سیل و رانش زمین ناشی از بارندگی‌های موسمی ادامه‌دار در این کشور به ۲۲ نفر رسیده است. به گزارش آتاتولی، در این حوادث ۱۹ تن دیگر نیز زخمی شدند. همچنین اداره پیشگیری و کاهش بلاای تایلند (DDPM) اعلام کرده است نزدیک به ۳۰ هزار خانوار در سراسر این کشور تحت تأثیر بارندگی شدید قرار گرفته‌اند. در همین حال، عملیات جست‌وجو و نجات برای ناپدیدشدهگان همچنان ادامه دارد. اداره پیشگیری و کاهش بلاای تایلند همچنین هشدار داد که خطر سیل در بعضی از استان‌های این کشور همچنان بالاست.

واژگونی کامیون بانیش زنبور

یک راننده کامیون پس از اینکه توسط زنبور گزیده شد از هوش رفت. این کامیون کمپرسی مملو از شن بود و راننده در اثر شوک آنافیلاکتیک ناشی از نیش زنبور هنگام رانندگی در روستای شومنا، هوشیاری خود را دست داد. در نتیجه، وسیله نقلیه ۲۵ تنی غیرقابل کنترل در طول جاده از این طرف به طرف دیگر شروع به تکان خوردن کرد. راننده خودرویی که پشت کمپرسی رانندگی می‌کرد سعی کرد از تصادف جلوگیری کند، اما نتوانست. کامیون کمپرسی پس از برخورد به خانه و تخریب دیوار متوقف شد.

حمله خونین مشتری به مرد نانوا

گروه حوادث/ مرد جوانی که می‌خواست خارج از نوبت نان بگیرد وقتی با پاسخ منفی مرد نانوا روبه‌رو شد با دوستانش او را مورد ضرب و جرح قرار دادند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل مرداد فردی وارد یک نانواپی در روستای «اورین» بهارستان در جنوب‌غرب تهران شد.

با توجه به شلوغی و صف طولانی نانواپی وی جلو رفت و از نانوا خواست به او خارج از نوبت نان بدهد اما با پاسخ منفی مرد نانوا روبه‌رو شد و در حالی که این موضوع باعث درگیری بین او و مرد نانوا شده بود، ناگهان دوستانش نیز وارد درگیری شدند و مرد نانوا را با قمه هدف ضرب و جرح قرار دادند.

مرد نانوا گفت: به خاطر دو تا نان خارج از نوبت مرا تا یک قه می‌مرگ بردند.

مرد جوان وقتی با پاسخ منفی من روبه‌رو شد دوستانش تلقین زد و آنها ناگهان با حضور در نانواپی مرا به داخل سرویس بهداشتی برده و با قمه به جانم افتادند. آنها به سر و چشم من آسیب جدی وارد کردند.

با شکایت مرد نانوا تحقیقات پلیسی آغاز شد و سرانجام روز گذشته متهمان دستگیر شدند.

بر اساس گزارش‌های اولیه، نانوا در این حادثه بر اثر ضربات متعدد قمه در ناحیه صورت و چشم، بشدت مجروح و برای انجام عمل جراحی ترمیم چشم به بیمارستان منتقل شده است.

برای امنیت باغداران پسته در فصل برداشت

سارقان زندانی به مرخصی نمی‌روند

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از لغو مرخصی سارقان زندانی در این شهرستان به خاطر امنیت باغداران پسته در فصل برداشت محصول خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمان، مجتبی قدیمی با اشاره به فرارسیدن فصل برداشت پسته گفت: تمام مرخصی سارقان زندان این شهرستان تا اطلاع بعدی لغو شده تا باغداران و کشاورزان با آرامش خاطر بیشتری به برداشت محصول خود بپردازند. همچنین خرید و فروش هرگونه محصول کشاورزی پسته در خارج از واحدهای صنفی دارای پروانه کسب معتبر ممنوع و با متخلفان برخورد خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به موقعیت سیرجان و وجود باغ‌های پسته در این شهرستان اظهار داشت: همه ساله در فصل برداشت این محصول شاهد مهاجرت تعداد قابل توجهی از کارگران فصلی از جمله ایرانی و غیرایرانی از دیگر شهرستان‌ها و استان‌ها به سیرجان هستیم.

خرید و فروش سیار پسته ممنوع شد

وی عنوان کرد: به‌منظور پیشگیری از وقوع سرقت پسته و با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از محصول پسته مسروقه توسط مالخرها خرید و فروش می‌شود، مقرر شد که خرید و فروش پسته به صورت سیار یا در واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب

معتبر که به صورت فراوان در فصل برداشت پسته دایر می‌شوند، ممنوع بوده و واحدهای متخلف پلمب و وسایل نقلیه مربوط توقیف می‌شوند.

دادستان سیرجان بیان کرد: تمام متهمانی که به اتهام سرقت پسته دستگیر شوند تا پایان فصل برداشت این محصول در بازداشت نگه داشته می‌شوند.

قدیمی در ادامه افزود: مغازه‌داران باید از خرید پسته مشکوک به سرقت یا خرید از افراد ناشناس بدون اطمینان از مالکیت محصول، خودداری کنند زیرا در صورت اثبات خرید پسته مسروقه، دستگاه قضایی به اتهام خرید مال مسروقه با آنان وفق قانون برخورد خواهد کرد. با توجه به وسعت زیاد منطقه و مأموریت‌های متعدد نیروی انتظامی، چنانچه مالکان اراضی و باغات پسته هر منطقه با استخدام نگهبان یا عقد قرارداد با شرکت‌های انتظام، نگهداری محصول پسته در محلی امن و مجهز به دوربین، ایجاد روشنایی اطراف باغات و عدم بکارگیری اتباع خارجی نسبت به حفظ و حراست از باغات خود اقدام کنند به طور قطع آمار سرقت پسته پایین خواهد آمد.

کلاهبرداری یک میلیارد تومانی با ارسال پیامک

بر اینکه از حساب بانکی آنان به‌طور غیرمجاز برداشت شده است رسیدگی به موضوع در دستورکار مأموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت و در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد که تمامی این افراد پیامکی جعلی با عناوین هدیه رئیس جمهور، پسته اینترنت، حکم جلب و... دریافت کرده و وارد لینک درج شده در این پیامک شده‌اند.

در ادامه مشخص شد مجرمین سایبری با

طراحی و ارسال پیامک حاوی یک لینک آلوده به بدافزار فیشینگ، کاربران را ترغیب به دریافت هدیه ریاست جمهوری یا ورود به سامانه ثنا و مشاهده ابلاغیه خود کرده که در نهایت به کلاهبرداری و برداشت از حسابشان منجر شده بود. کارشناسان پلیس فتای پایتخت بلافاصله اقدامات تخصصی خود را آغاز کرده و با بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند مجرمان را شناسایی کنند. در نهایت

مرد شیاد

کلاه ۱۵۳ نفر را برداشت

گروه حوادث/ مجرم سابقه‌دار که پس از آزادی از زندان بار دیگر شروع به کلاهبرداری کرده بود با ۱۵۳ شاکه در بندربعباس دستگیر شد.

سرتیپ دوم «علی اکبر جاویدان» فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: مدتی قبل فردی به پلیس فتا مراجعه کرد و اظهار داشت برای فروش طلا در یک سایت آگهی داده بود که مردی با وی تماس گرفته و به عنوان خریدار با او قرار ملاقات گذاشته سپس با واریز پول و دادن رسید واریزی طلاها را تحویل گرفته و رفته است اما در ادامه مشخص شد وی فروشنده را فریب داده و رسید جعلی بوده است.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خاطر نشان کرد: به تلاش همه جانبه و انجام اقدامات فنی فرد کلاهبردار شناسایی و در یک

شلیک‌های مرگبار

به دو مرد در بنگاه املاک

گروه حوادث/ شلیک‌های مرد مسلح به دو نفر از کسبه در یک بنگاه مسکن واقع در شهرستان پرنس منجر به قتل هر دو نفر شد.

سرهنگ تیمور کلانتری فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم گفت: ساعت ۱۰ صبح دوشنبه فردی با انگیزه قبلی وارد دفتر یکی از املاک‌های شهر پرنس واقع در بلوار جمهوری شد و به سوی ۲ نفر از کسبه این دفتر املاک شلیک کرد که باعث قتل آنها شد.

وی افزود: فردی که همراه ضارب بود دستگیر اما متهم اصلی متواری شده است که تلاش کارآگاهان برای شناسایی مخفیگاه وی و دستگیری‌اش آغاز شده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد متهم به قتل با خانواده خود هم اختلاف مالی داشته و آنها را نیز تهدید به مرگ کرده بود.

سرهنگ کلانتری خاطرنشان کرد: ابعاد مختلف و انگیزه این قتل‌ها در دست بررسی است که پس از تکمیل پرونده برای اطلاع اعلام خواهد شد.

گفتنی است، مقتولان حادثه از املاک‌ها و مالکان واحدهای تجاری محدوده میدان استقلال شهر پرنس بودند و این درگیری مرگبار به خاطر اختلافات مالی و ملکی بوده است.